
UCHWAŁA NR XXIII/184/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie nieruchomości na rzecz Gminy Nasielsk. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 98a ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na przeniesienie w rozliczeniu opłaty adiacenckiej przez Zdzisława i Małgorzatę małż. 
Gardłowicz na rzecz Gminy Nasielsk prawa własności do działki gruntu nr 21/15 o pow. 1103 m², położonej we 
wsi Paulinowo wydzielonej w wyniku dokonanego podziału, w ramach rozliczenia ustalonej opłaty adiacenckiej 
w wysokości 19.468,80 złotych decyzją z dnia 12 lipca 2012 roku znak: ZPN. 3134.13.3.2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SFHYM-GLKQJ-NISBO-FEOBJ-GYCDM. Podpisany




